ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 24/2011

	ESPÉCIE: 6ª TERMO ADITIVO FIRMADO EM 20DE ABRIL DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: FUNDAÇÃO PAULO DOS ANJOS FEITOZAOBJETO: A SUPRESSÃO DE 10% (DEZ POR CENTO) DO CONTRATO 24/2011, FICANDO SUPRIMIDO DO PREÇO ORIGINALMENTE PACTUADO, O VALOR DE R$ 2.943,05(DOIS MIL NOVECENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E CINCO CENTAVOS) RESULTANDO NUM VALOR FINAL DE R$ 26.480,63(VINTE  E SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS). INÍCIO DAVIGÊNCIA: 20.04.2016. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17701 PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2137.0001NATUREZA DA DESPESA 33903905,FONTE 230.MANAUS, 20  DE  ABRIL DE 2016 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 534/2016-FCECON.

DR MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

 DIRETOR PRESIDENTE